
ДУМА  ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Седьмой созыв

РЕШЕНИЕ

от 7 декабря 2023 года    № 108

г. Талица

О внесении изменений в решение

Думы  Талицкого  городского

округа  от  25.11.2022   №  98  «Об

установлении  компенсационных

выплат  депутатам  Думы

Талицкого городского  округа» 

Рассмотрев  проект  решения  Думы  Талицкого  городского  округа  «О

внесении  изменений  в  решение  Думы  Талицкого  городского  округа  от

25.11.2022  № 98 «Об установлении компенсационных выплат депутатам Думы

Талицкого городского  округа», в соответствии с Федеральным  законом от 6

октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного

самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Свердловской области от

26  декабря  2008  года  №  146-ОЗ  «О  гарантиях  осуществления  полномочий

депутата  представительного  органа  местного  самоуправления,  выборного

должностного лица местного самоуправления в муниципальных образованиях,

расположенных  на  территории  Свердловской  области»,  руководствуясь

Уставом Талицкого городского округа, Дума Талицкого городского округа 

РЕШИЛА: 

1. Внести в пункт 1 решения  Думы Талицкого городского округа от

25.11.2022  №  98  (с  изменениями  от  21.09.2023)  «Об  установлении

компенсационных  выплат  депутатам  Думы  Талицкого  городского   округа»

следующее изменение:

число «1269» заменить на число «1335».

2. Настоящее  решение  распространяется  на  правоотношения,

возникшие с 1 января 2024 года.



2

3. Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Сельская  новь»  и

разместить  на  официальном  сайте  Думы  Талицкого  городского  округа  в

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль исполнения данного решения возложить на постоянную

депутатскую комиссию по бюджету, финансам и налогам (Земеров А.С.).

Председатель Думы

Талицкого городского округа

_____________________ Е.Г. Забанных

И.о. главы 

Талицкого городского округа   

_________________ М.В. Михайлов


